муниципальное общеобразовательное учреждение

«Губинская начальная общеобразовательная школа»
Селивановского района Владимирской области

(наименование организации)

	Номер

документа
	Дата

составления

	ПРИКАЗ
	124
	27.12.2013

«О предоставлении доступа сотрудников
МОУ «Губинская НОШ» к ведению ИС»
На основании приказа управления образования администрации Селивановского района от  31 октября 2013 года № 489 «О внедрении в деятельность образовательных учреждений
информационной системы»,  для повышения качества педагогической деятельности,
эффективности управления и обеспечения защиты персональных данных
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить доступ к ведению ИС следующих сотрудников учреждения:

Администратор ИС – Савина Т.В.

Администратор сайта – Савина Т.В.

Заместитель директора  – Сергеева Т.Г.
Воспитателям – Савина Т.Ю., Пименова Н.С
2. Всем педагогам осуществлять защиту персональных данных согласно Положению об обработке персональных данных.

3. Директору Савиной Т.В. внести изменения в трудовые договора и должностные инструкции сотрудников учреждения.
4. Ответственному за обработку персональных данных Сергеевой Т.Г. подготовить документы для получения от родителей (законных представителей), воспитанников согласия на обработку персональных данных.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

                                                 Т.В.Савина.
С приказом ознакомлены: